materiale dovranno essere eseguiti da valle mediante impiego di autogru ed autopompa. 

Per quanto sopra, la spesa necessaria per la realizzazione delle opere suddette (comprensivo delle 

somme a disposizione per IVA e spese tecniche), è aumentata e si può quantificare, in via 

preliminare, in € 130.000,00= (diconsi Euro centotrentamila/00):  

Il corrispettivo delle prestazioni sarà definito in sede di consuntivo contestualmente con i singoli 

operatori economici e sarà identificato sulla base di successiva perizia giustificativa redatta dai 

tecnici incaricati, in corso di elaborazione.